
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 101

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 07:58:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2019

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2019 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2019 15:30:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2019 15:30:00
Objeto:
Aquisição dos gêneros alimentícios para alimentação escolar no ano de 2019 para a EMEB
Governador Mário Covas Junior, Creche Municipal Marina Luchesi Fávero, EMEB Laerte Adelso
Tezoto e Escola Jeferson Soares de Souza. Itens fracassados no Processo Licitatório 01/2019.
Resumo:
Aquisição dos gêneros alimentícios para alimentação escolar no ano de 2019 para a EMEB
Governador Mário Covas Junior, Creche Municipal Marina Luchesi Fávero, EMEB Laerte Adelso
Tezoto e Escola Jeferson Soares de Souza. Itens fracassados no Processo Licitatório 01/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2019 00:00:00 Edital 08-19 - Merenda 2 Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/361d864e9e1ef38f252ba15178c72a41.pdf

